

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า 7 รายการ
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 492,949.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 1 เม.ย 2564

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมเป็น(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.	1-01-022-0002	กราวด์รีดค ขนาด 60*60*5 มม. ยาว 2 เมตร	500	448.00	224,000.00	15,680.00	239,680.00
2.	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	5,000	7.53	37,650.00	2,635.50	40,285.50
3.	1-02-030-0102	พีจี. คอนเนคเตอร์ สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกน เหล็ก 25-95 ต.มม.	5,000	15.30	76,500.00	5,355.00	81,855.00
4.	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้า ปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	3,000	18.40	55,200.00	3,864.00	59,064.00
5.	1-02-040-0004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	1,500	20.50	30,750.00	2,152.50	32,902.50
6.	1-02-042-0102	หางปลา เจาะรูตาม มาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	1,500	7.70	11,550.00	808.50	12,358.50
7.	1-02-042-0104	หางปลา เจาะรูตาม มาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	1,500	16.70	25,050.00	1,753.50	26,803.50
		(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน)			460,700.00	32,249.00	492,949.00

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กฟภ.กำหนด ตามราคากลาง ประจำปี 2564 ครั้งที่ 1 ของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(อ) ลงวันที่ 15 มี.ค. 2564

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายสมบูรณ์ จิตต์อำนวยศักดิ์ดา หน.คพ.กฟจ.ตรัง